



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

Pregão Eletrônico Nº 00006/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.599.190/0001-66 - D F DE S SILVA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>PANELA</u>	Unidade	10	R\$ 168,8800	R\$ 119,0000	R\$ 1.190,0000
<p>Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: BALDUINO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAÇAROLA - EM ALUMÍNIO REFORÇADO, FUNDIDO, LINHA HOTEL, COM ALÇAS EM ALUMÍNIO, COM TAMPA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE: APROXIMADAMENTE 30 LITROS, Nº 45. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 45CM. ESPESSURA MÍNIMA DE 3,0MM. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO</p>						
12	<u>COLHER</u>	Unidade	35	R\$ 38,2300	R\$ 8,7000	R\$ 304,5000
<p>Marca: 23 UTIL Fabricante: 23 UTIL Modelo / Versão: 23 UTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE INOX PEÇA ÚNICA - COLHER GRANDE EM AÇO INOX, LINHA HOTEL, COM PEGADOR EM INOX, CABO COM 48 CM DE COMPRIMENTO, ÁREA ÚTIL 13CM X 9CM, RESISTENTE</p>						
15	<u>CONCHA</u>	Unidade	12	R\$ 16,6900	R\$ 8,5000	R\$ 102,0000
<p>Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: BALDUINO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA GRANDE - CONCHA EM ALUMINIO REFORÇADO, Nº 10, LINHA HOTEL. DIMENSÕES: 4X10X10CM; ALTURA 42CM, LARGURA 10CM, PROFUNDIDADE 10CM</p>						
22	<u>CALDEIRÃO</u>	Unidade	8	R\$ 166,8700	R\$ 130,0000	R\$ 1.040,0000
<p>Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: BALDUINO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDEIRÃO PANELA EM ALUMÍNIO REFORÇADO, FUNDIDO, LINHA HOTEL INDUSTRIAL, COM ALÇAS EM ALUMÍNIO, COM TAMPA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE: APROXIMADAMENTE 45 LITROS, Nº40 DIMENSÕES: ALTURA: 38CM; DIÂMETRO DA BOCA: 40CM; ESPESSURA: 2,4MM. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.</p>						
23	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	27	R\$ 97,7500	R\$ 39,5000	R\$ 1.066,5000
<p>Marca: CAIXAPLAST Fabricante: CAIXAPLAST Modelo / Versão: CAIXAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PARA HORTIFRUTIS – CAPACIDADE DE 115 LITROS. DIMENSÕES EXTERNAS: 30,5 X 57,5 X 77,5 CM (ALT. X LARG. X COMP.). DIMENSÕES INTERNAS: 29,0 X 54,0 X 74,0 CM (ALT. X LARG. X COMP.). COR BRANCO NATURAL (USADO EM BAIXAS TEMPERATURAS). MATÉRIA PRIMA - PE – POLIETILENO.</p>						
25	<u>ESCORREDOR</u>	Unidade	8	R\$ 98,5100	R\$ 44,0000	R\$ 352,0000
<p>Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: BALDUINO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCORREDOR - EM ALUMÍNIO POLIDO; TIPO TACHO; COM PÉ E ASAS DE ALUMÍNIO; FURADO, COM FURO FINO; ESPESSURA MÍNIMA DE 2 MM. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50 CM; ALTURA: 26CM. CAPACIDADE: 30 LITROS.</p>						
27	<u>FACA</u>	Unidade	32	R\$ 18,0800	R\$ 12,2000	R\$ 390,4000
<p>Marca: FRATELLI Fabricante: FRATELLI Modelo / Versão: FRATELLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA EM INOX PARA CORTE DE CARNE. LÂMINA E CABO EM AÇO INOX; CABO COM PERFEITA ERGONOMIA; LÂMINA FIO LISO, FABRICADA SEM EMENDAS APARENTES PARA NÃO POSSIBILITAR ACÚMULO DE RESÍDUOS E A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS; COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ. NÃO TÓXICA, ESTÁVEL E NÃO ABSORVENTE SOB CONDIÇÕES DE USO. NÃO DEVE "EMPRESTAR" ODOR, COR OU GOSTO AOS ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS. DIMENSÕES APROXIMADAS: LÂMINA DE 8"; ESPESSURA MÍNIMA DE 3,0MM; ALTURA/ COMPRIMENTO MÍNIMO (CABO + LÂMINA) DE 330MM.</p>						
30	<u>FRIGIDEIRA</u>	Unidade	10	R\$ 104,4000	R\$ 46,0000	R\$ 460,0000
<p>Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: BALDUINO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGIDEIRA – FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO DE ANTIADERENTE, LINHA HOTEL. CABO BAQUELITE ANTITÉRMICO DE 2,5MM. Nº 40. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM; ALTURA: 8,0CM.</p>						
34	<u>TÁBUA MADEIRA</u>	Unidade	19	R\$ 625,9800	R\$ 140,0000	R\$ 2.660,0000
<p>Marca: ARCAPLAST Fabricante: ARCAPLAST Modelo / Versão: ARCAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE TÁBUAS (PLACAS) PARA CORTE DE ALIMENTOS KIT DE TÁBUAS (PLACAS) PARA</p>						

CORTE DE ALIMENTOS - Kit composto por 6 (seis) placas ou tábuas de corte de cor branca, com padrão internacional de cores, para corte de alimentos crus e cozidos, sendo: 1 (uma) placa na cor vermelha para corte de carne vermelha crua; 1 (uma) placa na cor verde para corte de frutas, legumes e verduras; 1 (uma) placa na cor azul para corte de peixes e frutos do mar; 1 (uma) placa na cor bege para corte de assados e embutidos; 1 (uma) placa na cor amarela para corte de aves; 1 (uma) placa na cor branca para corte de laticínios. Dimensões: Altura, Largura e Espessura - 50cm 30cm 1,5cm. Tolerância +/-10. Características gerais: Construídas em polipropileno; Atóxica com aditivo antibactericida; Antiderrapante; Bordas arredondadas; conforme o tipo de uso; Fácil higienização e resistente a produtos químicos. Furo para pendurar; Ser passível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil; Embalagem: Plástico descartável, com dimensões que comportem cada peça, as quais deverão ser acondicionadas em caixa de papelão grosso (kit). Embalagem: Plástico descartável, com dimensões que comportem cada peça, as quais deverão ser acondicionadas em caixa de papelão grosso (kit).

35	<u>COLHER</u>	Unidade	700	R\$ 5,4700	R\$ 1,8500	R\$ 1.295,0000
----	---------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: 23 UTIL

Fabricante: 23 UTIL

Modelo / Versão: 23 UTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER EM INOX PEÇA ÚNICA PARA REFEIÇÕES - COLHERES PARA USO DIÁRIO EM REFEIÇÕES, COLHER; DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS (COMPRIMENTO X ESPESSURA) : COLHER (198MM X 2,5MM); CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430. CABOS MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS. POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA: OS UTENSÍLIOS DEVEM ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA, RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS DE INOX, EM VIGÊNCIA NA DATA DO EDITAL. TOLERÂNCIA NAS DIMENSÕES DE +/-10%.

36	<u>COLHER</u>	Unidade	350	R\$ 3,3400	R\$ 2,2000	R\$ 770,0000
----	---------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: 23 UTIL

Fabricante: 23 UTIL

Modelo / Versão: 23 UTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER EM INOX PEÇA ÚNICA PARA SOBREMESA- COLHERES PARA SOBREMESA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430. CABOS MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS. POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA: OS UTENSÍLIOS DEVEM ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA, RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS DE INOX, EM VIGÊNCIA NA DATA DO EDITAL.

37	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	36	R\$ 57,2100	R\$ 37,5000	R\$ 1.350,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PLASUTIL

Fabricante: PLASUTIL

Modelo / Versão: PLASUTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 25 LITROS - FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO. COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA FABRICADOS EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI CORROSÃO OU COM PINTURA ELETROSTÁTICA. COR BRANCA. COM CAPACIDADE DE 25 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 57,0 X 37,0 X 34,5 CM (ALT. X LARG. X COMP.). TOLERÂNCIA NAS DIMENSÕES DE ATÉ 10%.

38	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	32	R\$ 88,7200	R\$ 75,0000	R\$ 2.400,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PLASUTIL

Fabricante: PLASUTIL

Modelo / Versão: PLASUTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 50 LITROS - FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO. COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA FABRICADOS EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI CORROSÃO OU COM PINTURA ELETROSTÁTICA. COR BRANCA. COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 72,0 X 45,0 X 39,5 CM (ALT. X LARG. X COMP.). TOLERÂNCIA NAS DIMENSÕES DE ATÉ 10%.

40	<u>LEITEIRA</u>	Unidade	10	R\$ 37,8600	R\$ 16,8000	R\$ 168,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: BALDUINO

Fabricante: BALDUINO

Modelo / Versão: BALDUINO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITEIRA - EM ALUMÍNIO REFORÇADO, FUNDIDO, LINHA HOTEL, CABO BAQUELITE GARANTINDO SEGURANÇA CONTRA O CALOR, CAPACIDADE 4,5 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 18CM E DIÂMETRO DA BOCA 18CM. ESPESSURA MÍNIMA DE 3,0MM. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. COR: BRANCA

45	<u>XÍCARA</u>	Unidade	102	R\$ 9,4600	R\$ 6,0000	R\$ 612,0000
----	---------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: NADIR

Fabricante: NADIR

Modelo / Versão: NADIR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: XICARAS - XÍCARA EM VIDRO LISO TRANSPARENTE PARA CAFÉ CAPACIDADE 65ML, COM PIRES.

46	<u>TERMÔMETRO</u>	Unidade	8	R\$ 106,1300	R\$ 108,0000	R\$ 864,0000
----	-------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: HN

Fabricante: HN

Modelo / Versão: HN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO PARA ALIMENTOS - TERMÔMETRO DIGITAL TIPO ESPETO, À PROVA D'ÁGUA. COM PROTETOR DE HASTE. VARIAÇÃO: -50 A 300° CELSIUS PRECISÃO MAIS O MENOS 1º CELSIUS ENTRE -50 E +250°. DIMENSÃO; 41,5X17X189MM (INCLUINDO PROTETOR DE HASTE)

53	<u>PRATO</u>	Unidade	1080	R\$ 6,0900	R\$ 4,0000	R\$ 4.320,0000
----	--------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: NADIR

Fabricante: NADIR

Modelo / Versão: NADIR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO EM VIDRO TEMPERADO - PRATO FUNDO FABRICADO EM VIDRO TEMPERADO, VIRGEM, ATÓXICO, INCOLOR. PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS E FRISOS. ACABAMENTO LISO, BRILHANTE, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. RESISTENTE À TEMPERATURA, SUPORTANDO ATÉ 150º CELSIUS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 22CM (DIÂMETRO)X3,2CM (ALTURA) X 22CM (COMPRIMENTO).

57	<u>CHALEIRA</u>	Unidade	16	R\$ 125,9200	R\$ 94,0000	R\$ 1.504,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: LANOXX

Fabricante: LANOXX

Modelo / Versão: LANOXX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHALEIRA ELÉTRICA CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8L COM PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO, C 220 VOLTS. CARACTERÍSTICAS: DESIGN MODERNO EM AÇO INOX, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. FERVE ÁGUA RAPIDAMENTE A 100OC, JARRA REMOVÍVEL (SEM FIO), BOTÃO PARA ABERTURA AUTOMÁTICA DA TAMPA, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 23 CM, LARGURA: 22 CM, PROFUNDIDADE: 15,2 CM, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

60	<u>COPO DE VIDRO</u>	Unidade	120	R\$ 5,8900	R\$ 3,5000	R\$ 420,0000
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: NADIR					
Fabricante: NADIR					
Modelo / Versão: NADIR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS DE VIDRO COM CAPACIDADE DE 400 ML, PARA ÁGUA OU SUCO, NAS DIMENSÕES: 6CM DE DIÂMETRO X 14CM DE ALTURA.					
63	<u>FACA MESA</u>	Unidade	140	R\$ 9,1100	R\$ 2,2000 R\$ 308,0000
Marca: 23 UTIL					
Fabricante: 23 UTIL					
Modelo / Versão: 23 UTIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DE MESA - INOX, CABO INOX RESISTENTE, SEM PONTA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 19CM					
64	<u>GARFO MESA</u>	Unidade	110	R\$ 4,5900	R\$ 1,8500 R\$ 203,5000
Marca: 23 UTIL					
Fabricante: 23 UTIL					
Modelo / Versão: 23 UTIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO - EM INOX, CABO EM INOX, APROXIMADAMENTE 18CM					
65	<u>GARFO MESA</u>	Unidade	10	R\$ 35,7500	R\$ 10,0000 R\$ 100,0000
Marca: 23 UTIL					
Fabricante: 23 UTIL					
Modelo / Versão: 23 UTIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO GRANDE - PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS EM AÇO INOX 50CM DE COMPRIMENTO E 1,2MM DE ESPESSURA					
67	<u>CONJUNTO DE POTES</u>	Unidade	50	R\$ 4,7400	R\$ 2,9000 R\$ 145,0000
Marca: LUMAR					
Fabricante: LUMAR					
Modelo / Versão: LUMAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE PLÁSTICO - 500 ML					
70	<u>TOALHA ROSTO</u>	Unidade	65	R\$ 11,7400	R\$ 4,0000 R\$ 260,0000
Marca: SAO CRISTOVAO					
Fabricante: SAO CRISTOVAO					
Modelo / Versão: SAO CRISTOVAO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE ROSTO - TAMANHO 45X70 100% ALGODÃO, COM BORDADO					
74	<u>BACIA</u>	Unidade	6	R\$ 13,5500	R\$ 8,7500 R\$ 52,5000
Marca: LUMAR					
Fabricante: LUMAR					
Modelo / Versão: LUMAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA EM PLÁSTICO CANELADA SIMPLES DE ALTA RESISTÊNCIA. MEDIDAS: 16CM ALTURA X 38CM DE DIÂMETRO. CAPACIDADE 20 LITROS					
82	<u>CONCHA</u>	Unidade	60	R\$ 4,1600	R\$ 1,9500 R\$ 117,0000
Marca: 23 UTIL					
Fabricante: 23 UTIL					
Modelo / Versão: 23 UTIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE MESA INOX, CABO INOX RESISTENTE. MEDINDO APROXIMADAMENTE 19 CM.					
84	<u>CONCHA</u>	Unidade	4	R\$ 22,1900	R\$ 11,3900 R\$ 45,5600
Marca: 23 UTIL					
Fabricante: 23 UTIL					
Modelo / Versão: 23 UTIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA FUNDA - CONCHA, COM 100% AÇO INOX, PARA SERVIR REFEIÇÃO, COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE DE 16CM X 53,0CM, CAPACIDADE COM APROXIMADAMENTE 1000ML.					
93	<u>TAPETE BANHEIRO</u>	Unidade	10	R\$ 57,2500	R\$ 26,4000 R\$ 264,0000
Marca: SAO CRISTOVAO					
Fabricante: SAO CRISTOVAO					
Modelo / Versão: SAO CRISTOVAO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT (JOGOS) DE BANHEIRO COM 03 PEÇAS					
94	<u>TAPETE</u>	Unidade	10	R\$ 48,3100	R\$ 22,0000 R\$ 220,0000
Marca: SAO CRISTOVAO					
Fabricante: SAO CRISTOVAO					
Modelo / Versão: SAO CRISTOVAO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT (JOGOS) DE COZINHA COM 05 PEÇAS					
99	<u>SUPORTE</u>	Unidade	10	R\$ 31,4000	R\$ 5,0000 R\$ 50,0000
Marca: ARCAPLAST					
Fabricante: ARCAPLAST					
Modelo / Versão: ARCAPLAST					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA BUJÃO - BOTIJÃO OU VASO COM RODÍZIOS REFORÇADO					
100	<u>TOALHA MESA</u>	Unidade	10	R\$ 18,3600	R\$ 11,5000 R\$ 115,0000
Marca: ARCAPLAST					
Fabricante: ARCAPLAST					
Modelo / Versão: ARCAPLAST					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE MESA PLASTIFICADA - DO TIPO ENCERADO EM METROS A DEFINIR					
Total do Fornecedor:					R\$ 23.148,9600

04.801.838/0001-35 - GUSA COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>CARRO CARGA</u>	Unidade	7	R\$ 1.197,1900	R\$ 1.150,0000	R\$ 8.050,0000

Marca: Gusa do Brasil
Fabricante: Gusa do Brasil
Modelo / Versão: Carro Plataforma Inox
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro Plataforma para cozinha, em aço inox, com 3 prateleiras, com alças tubulares para movimentação nos dois lados. Prateleira com rebaixo estampados para evitar queda de recipientes e garantir grande

durabilidade. Cada prateleira comporta um peso de 50kg. 04 rodízios giratórios de fácil movimentação, sendo 2 com freio. Medindo 830x530x950mm; capacidade por prateleira: 50kg; peso líquido: 17kg

Total do Fornecedor: R\$ 8.050,0000

10.732.150/0001-43 - COMERCIAL CEDRO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BACIA</u>	Unidade	8	R\$ 13,2400	R\$ 10,7730	R\$ 86,1840

Marca: PLASVALE

Fabricante: PLASVALE

Modelo / Versão: PLASVALE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, CAPACIDADE 15 L, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPAS

6	<u>BACIA</u>	Unidade	8	R\$ 9,0800	R\$ 6,3175	R\$ 50,5400
---	--------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca: PLASVALE

Fabricante: PLASVALE

Modelo / Versão: PLASVALE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 13,60 CM, CAPACIDADE 8 L, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANELADA

13	<u>COLHER</u>	Unidade	31	R\$ 19,2000	R\$ 6,5968	R\$ 204,5008
----	---------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: MALTA

Fabricante: MALTA

Modelo / Versão: MALTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER, MATERIAL CORPO POLIETILENO MACIÇO, COMPRIMENTO 40 CM

17	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	23	R\$ 76,3500	R\$ 68,1492	R\$ 1.567,4316
----	-----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PLASVALE

Fabricante: PLASVALE

Modelo / Versão: PLASVALE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 56,50 CM, LARGURA 38,50 CM, ALTURA 37 CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPAS E TRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 56 L

31	<u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	10	R\$ 47,9800	R\$ 26,5867	R\$ 265,8670
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: INVICTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TORNEIRA

41	<u>PANELA PRESSÃO</u>	Unidade	11	R\$ 399,4900	R\$ 348,0876	R\$ 3.828,9636
----	-----------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FUGOR

Fabricante: FUGOR

Modelo / Versão: FUGOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPAS COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO

68	<u>RALADOR ALIMENTO</u>	Unidade	5	R\$ 33,3200	R\$ 12,6217	R\$ 63,1085
----	-------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: EURO

Fabricante: EURO

Modelo / Versão: EURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralador alimento, ralador manual de alimento

73	<u>FAQUEIRO</u>	Unidade	4	R\$ 120,8900	R\$ 94,9487	R\$ 379,7948
----	-----------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: EURO

Fabricante: EURO

Modelo / Versão: EURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faqueiro, faqueiro

83	<u>CONCHA</u>	Unidade	4	R\$ 33,4200	R\$ 14,7497	R\$ 58,9988
----	---------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: PLASVALE

Fabricante: PLASVALE

Modelo / Versão: PLASVALE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 80 ML, COMPRIMENTO 16 CM

91	<u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	9	R\$ 32,5600	R\$ 16,7979	R\$ 151,1811
----	------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: INVICTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 1 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA SERVE A JATO

95	<u>PALITEIRO</u>	Unidade	9	R\$ 31,4000	R\$ 8,2859	R\$ 74,5731
----	------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: EURO

Fabricante: EURO

Modelo / Versão: EURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALITEIRO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, ALTURA 8 CM

Total do Fornecedor: R\$ 6.731,1433

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>CAFETEIRA ELÉTRICA</u>	Unidade	3	R\$ 1.374,5000	R\$ 727,7000	R\$ 2.183,1000

Marca: Marchesoni

Fabricante: Marchesoni

Modelo / Versão: CF.2.602

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA ELÉTRICA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO INDUSTRIAL CAPACIDADE 5L VOLTAGEM 220, CILÍNDRICA, TERMOSTATO REGULÁVEL, COM TAMPA, ARO E COADOR

Total do Fornecedor: R\$ **2.183,1000**

20.755.100/0001-35 - H. C. CORDEIRO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>BACIA</u>	Unidade	14	R\$ 32,8600	R\$ 10,9900	R\$ 153,8600
<p>Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: 0328 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 55 CM, CAPACIDADE 27,50 L, COR VARIADA</p>						
3	<u>BACIA</u>	Unidade	11	R\$ 25,0900	R\$ 19,0000	R\$ 209,0000
<p>Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: 45 LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 L</p>						
4	<u>BACIA</u>	Unidade	11	R\$ 21,4100	R\$ 9,9000	R\$ 108,9000
<p>Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: 35LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 35 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REDONDA</p>						
5	<u>BACIA</u>	Unidade	3	R\$ 13,3600	R\$ 8,0000	R\$ 24,0000
<p>Marca: POLYUTIL Fabricante: POLYUTIL Modelo / Versão: 17LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, CAPACIDADE 15 L, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA</p>						
7	<u>BANDEJA PINTURA</u>	Embalagem 12,00 UN	24	R\$ 31,7600	R\$ 12,0000	R\$ 288,0000
<p>Marca: MILPLASTIC Fabricante: MILPLASTIC Modelo / Versão: 50X75 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA PINTURA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GODÊ, FORMATO OVALADO, CAVIDADES 10</p>						
8	<u>CAÇAROLA</u>	Unidade	11	R\$ 77,6600	R\$ 62,8000	R\$ 690,8000
<p>Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: 12LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAÇAROLA, MATERIAL METAL, TAMANHO MÉDIO, CAPACIDADE 12 A 20 L, ALTURA 15 A 18 CM, ESPESSURA 2,20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇA(S)</p>						
9	<u>CAÇAROLA</u>	Unidade	14	R\$ 128,2100	R\$ 88,0000	R\$ 1.232,0000
<p>Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: 10153 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAÇAROLA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA</p>						
14	<u>CONCHA</u>	Unidade	23	R\$ 15,6300	R\$ 12,0000	R\$ 276,0000
<p>Marca: UTIL BAZAR Fabricante: UTIL BAZAR Modelo / Versão: INOX 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA EM AÇO INOX PARA SERVI 10 X 30 CM</p>						
16	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	28	R\$ 116,8100	R\$ 105,0000	R\$ 2.940,0000
<p>Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL Modelo / Versão: 78LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 63 CM, LARGURA 45 CM, ALTURA 40 CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA E TRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 78 L</p>						
18	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	33	R\$ 45,3600	R\$ 28,8000	R\$ 950,4000
<p>Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: 0347 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 56,50 CM, LARGURA 38,50 CM, ALTURA 37 CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA E TRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 56 L</p>						
19	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	25	R\$ 36,0800	R\$ 15,0000	R\$ 375,0000
<p>Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: 0180 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 29 CM, ALTURA 13 CM, COR BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, TIPO MONOBLOCO, CAPACIDADE 13 L</p>						
20	<u>PANELA</u>	Unidade	7	R\$ 128,2600	R\$ 70,9000	R\$ 496,3000
<p>Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: 10194 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE 25 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇA, DIÂMETRO 38 CM</p>						
21	<u>CALDEIRÃO</u>	Unidade	8	R\$ 172,2700	R\$ 102,0000	R\$ 816,0000
<p>Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: 10196</p>						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDEIRÃO, MATERIAL ALUMÍNIO FUNDIDO, CAPACIDADE 38 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇA EM ALUMÍNIO

24	<u>PANELA CUSCUZ</u>	Unidade	6	R\$ 189,3000	R\$ 158,9000	R\$ 953,4000
----	----------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: BALDUINO

Fabricante: BALDUINO

Modelo / Versão: 10394

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA CUSCUZ, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 L

26	<u>ESPREMEDOR LEGUME</u>	Unidade	7	R\$ 29,3800	R\$ 17,5000	R\$ 122,5000
----	--------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: UTIL BAZAR

Fabricante: UTIL BAZAR

Modelo / Versão: UTIL BAZAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPREMEDOR LEGUME, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MANUAL, APLICAÇÃO ALHO

33	<u>JARRA</u>	Unidade	18	R\$ 18,4400	R\$ 18,4000	R\$ 331,2000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MILPLASTIC

Fabricante: MILPLASTIC

Modelo / Versão: 5LTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADUADA

39	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	17	R\$ 260,2600	R\$ 225,9000	R\$ 3.840,3000
----	----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: C120P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE 100 L, TIPO COM TAMPAVAI-DEM, COR AZUL

42	<u>PANELA PRESSÃO</u>	Unidade	8	R\$ 122,0100	R\$ 72,0000	R\$ 576,0000
----	-----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: BALDUINO

Fabricante: BALDUINO

Modelo / Versão: 7LTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO

43	<u>PANELA PRESSÃO</u>	Unidade	8	R\$ 150,5500	R\$ 90,5000	R\$ 724,0000
----	-----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: REAL

Fabricante: REAL

Modelo / Versão: 10LTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO

47	<u>PORTA-TOALHA</u>	Unidade	13	R\$ 41,4200	R\$ 27,9000	R\$ 362,7000
----	---------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: 39999

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA TOALHA DE PAREDE PARA PAPEL INTERFOLHADO

49	<u>ASSADEIRA</u>	Unidade	15	R\$ 56,6000	R\$ 16,9000	R\$ 253,5000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: BALDUINO

Fabricante: BALDUINO

Modelo / Versão: 10003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASSADEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES: 58X70 CM, COM 5 TIRAS, TIPO ESTEIRA PARA ASSAR PÃO

50	<u>JARRA</u>	Unidade	20	R\$ 27,2900	R\$ 25,8800	R\$ 517,6000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: 2LTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 2 L, MODELO COM ALÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE

59	<u>PRATO</u>	Unidade	16	R\$ 6,4200	R\$ 6,4000	R\$ 102,4000
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: RISCHOLO

Fabricante: RISCHOLO

Modelo / Versão: COBRE BOLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO PARA BOLO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E PÉ

61	<u>DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO</u>	Unidade	15	R\$ 47,1000	R\$ 38,8000	R\$ 582,0000
----	-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: 150/200ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE COPO 200 ML, CAPACIDADE 100 UN, MATERIAL BASE AÇO INOXIDÁVEL

66	<u>PANO PRATO</u>	Unidade	200	R\$ 3,1600	R\$ 2,1000	R\$ 420,0000
----	-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: FLANEBERG

Fabricante: FLANEBERG

Modelo / Versão: 70X40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COR BRANCA

69	<u>TAÇA</u>	Unidade	150	R\$ 7,7500	R\$ 4,3000	R\$ 645,0000
----	-------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: NADIR

Fabricante: NADIR

Modelo / Versão: PAULISTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAÇA, MATERIAL VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR, CAPACIDADE CERCA 330 ML, USO ÁGUA

78	<u>BANDEJA DE AÇO</u>	Unidade	10	R\$ 88,3500	R\$ 54,0000	R\$ 540,0000
----	-----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CLINK

Fabricante: CLINK

Modelo / Versão: INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA DE AÇO, MATERIAL AÇO INOX AISI 304, COMPRIMENTO 53 CM, LARGURA 44 CM, APLICAÇÃO TRANSPORTE DE MELGUEIRAS, ALTURA 2,50 CM

79	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	6	R\$ 113,7500	R\$ 118,0000	R\$ 708,0000
Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL Modelo / Versão: 78LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 63 CM, LARGURA 45 CM, ALTURA 40 CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA ETRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 78 L						
80	<u>CAIXA PLÁSTICA</u>	Unidade	6	R\$ 35,3100	R\$ 11,9000	R\$ 71,4000
Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: 6LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 24,5 CM, LARGURA 22 CM, ALTURA 32 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA E TRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 7,50 L						
81	<u>COADOR CAFÉ</u>	Unidade	6	R\$ 4,9500	R\$ 4,9000	R\$ 29,4000
Marca: FLANEBERG Fabricante: FLANEBERG Modelo / Versão: FLANEBERG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR CAFÉ, MATERIAL 100% ALGODÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO DE MADEIRA, CAPACIDADE 2 L						
86	<u>SABONETE LÍQUIDO</u>	Unidade	50	R\$ 38,0400	R\$ 27,2000	R\$ 1.360,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: SABONETEIRA NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO EM PLASTICO, COM RESERVATORIO PARA 800ML						
87	<u>FACA</u>	Unidade	9	R\$ 18,1200	R\$ 9,0000	R\$ 81,0000
Marca: UTIL BAZAR Fabricante: UTIL BAZAR Modelo / Versão: 8" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TAMANHO PEQUENA/ MÉDIA E GRANDE. CM, APLICAÇÃO CORTE CARNE, TIPO COZINHA, APRESENTAÇÃO JOGO COM 03 UNIDADES, COR CABO BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÂMINA CURVA						
89	<u>FRIGIDEIRA</u>	Unidade	4	R\$ 67,7300	R\$ 67,0000	R\$ 268,0000
Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo / Versão: 30CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGIDEIRA, MATERIAL FERRO FUNDIDO, TIPO QUADRADA, CANELADA, DIÂMETRO 26 CM, REVESTIMENTO ESMALTE, MATERIAL CABO FERRO FUNDIDO, APLICAÇÃO COPA E COZINHA						
90	<u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	2	R\$ 119,7400	R\$ 85,5000	R\$ 171,0000
Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: 6LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 6 L, COR VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPÉ RETRÁTIL, ABERTURA TODA PARTE SUPERIOR, TIPO CAMPING						
92	<u>GAVETEIRO FIXO</u>	Unidade	9	R\$ 41,6500	R\$ 41,6500	R\$ 374,8500
Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: 3 GAVETAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GAVETEIRO FIXO, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, ALTURA 18 CM, LARGURA 27,50 CM, PROFUNDIDADE 22,10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE						
Total do Fornecedor:						R\$ 21.594,5100
22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>FACA</u>	Unidade	23	R\$ 11,2800	R\$ 5,4600	R\$ 125,5800
Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo / Versão: REF:5779 4" CABO BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA EM INOX PARA CORTE DE VEGETAIS. LÂMINA E CABO EM AÇO INOX; CABO COM PERFEITA ERGONOMIA; LÂMINA FIO LISO, FABRICADA SEM EMENDAS APARENTES PARA NÃO POSSIBILITAR ACÚMULO DE RESÍDUOS E A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS; COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ. NÃO TÓXICA, ESTÁVEL E NÃO ABSORVENTE SOB CONDIÇÕES DE USO. NÃO DEVE EMPRESTAR ODOR, COR OU GOSTO AOS ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS. DIMENSÕES APROXIMADAS: LÂMINA DE 3; ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM; ALTURA/ COMPRIMENTO MÍNIMO (CABO + LÂMINA) DE 185MM.						
29	<u>FACA</u>	Unidade	22	R\$ 14,3200	R\$ 7,5150	R\$ 165,3300
Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo / Versão: REF:5770 8" CABO BRANCO PÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA EM INOX PARA CORTE DE PÃO. LÂMINA E CABO EM AÇO INOX; CABO COM PERFEITA ERGONOMIA; LÂMINA FIO SERRILHADO, FABRICADA SEM EMENDAS APARENTES PARA NÃO POSSIBILITAR ACÚMULO DE RESÍDUOS E A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS; COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ. NÃO TÓXICA, ESTÁVEL E NÃO ABSORVENTE SOB CONDIÇÕES DE USO. NÃO DEVE EMPRESTAR ODOR, COR OU GOSTO AOS ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS. DIMENSÕES APROXIMADAS: LÂMINA DE 8; ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM; ALTURA/ COMPRIMENTO MÍNIMO (CABO + LÂMINA) DE 328MM.						
51	<u>COADOR TIPO PENEIRA</u>	Unidade	22	R\$ 32,6300	R\$ 11,0100	R\$ 242,2200
Marca: MIMO Fabricante: MIMO Modelo / Versão: 21CM INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR TIPO PENEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO 21 CM						
54	<u>AMOLADOR MANUAL</u>	Unidade	8	R\$ 21,8300	R\$ 10,0200	R\$ 80,1600
Marca: KEHOME						

Fabricante: KEHOME					
Modelo / Versão: REF:6147 20CM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amolador manual, amolador manual de faca					
55	<u>TERMÔMETRO</u>	Unidade	2	R\$ 216,2700	R\$ 148,3500 R\$ 296,7000
Marca: IMPORT					
Fabricante: IMPORT					
Modelo / Versão: TERMOMETRO LASER INFRAVERMELHO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO LASER DIGITAL, PARA USO EM COZINHAS. A SELEÇÃO EM TEMPERATURA DEVERÁ SER CELSIUS/FAHRENHEIT. FAIXA DE TEMPERATURA: -50 A 380°C (-58 A 788°F). PRECISÃO: (-50 A 0°C) +/-2°C (0 A 420 °C) +/- 1,5 °C. DIMENSÕES: 88 X 42 X 175 MM (L X P X A).					
58	<u>CHALEIRA</u>	Unidade	12	R\$ 208,6000	R\$ 205,0000 R\$ 2.460,0000
Marca: ARARY					
Fabricante: ARARY					
Modelo / Versão: 5L ALUMINIO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaleira, chaleira de metal					
62	<u>ESPÁTULA</u>	Unidade	12	R\$ 19,5600	R\$ 4,7550 R\$ 57,0600
Marca: YANGZI					
Fabricante: YANGZI					
Modelo / Versão: 30CM NYLON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA DE NYLON - UTILITA 30 CM (GRANDES E MÉDIAS)					
71	<u>XÍCARA</u>	Unidade	90	R\$ 12,5500	R\$ 11,9700 R\$ 1.077,3000
Marca: OXFORD					
Fabricante: OXFORD					
Modelo / Versão: 180ML MODELO VITRAMIK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: XÍCARA, MATERIAL PORCELANA, TIPO CHÁ, COR BRANCA, CAPACIDADE 180 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TOTALMENTE ESMALTADA, COM PIRES					
72	<u>ACENDEDOR FOGÃO</u>	Unidade	4	R\$ 17,5700	R\$ 7,6950 R\$ 30,7800
Marca: LUME					
Fabricante: LUME					
Modelo / Versão: SOMENTE FAISCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACENDEDOR AUTOMATICO DE FOGÃO (LUME) PARA ACENDER QUEIMADORES DE DISTANCIA SEGURA, SUBSTITUI O USOS DO FOSFORO, NÃO GERA CHAMAS, APENAS FAÍSCAS, INDICADO PARA FORNOS, FOGÕES, AQUECEDORES ETC					
75	<u>BACIA</u>	Unidade	6	R\$ 13,2100	R\$ 7,4850 R\$ 44,9100
Marca: CVL					
Fabricante: CVL					
Modelo / Versão: 16L COLORIDA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, CAPACIDADE 16 L, COLORIDA					
76	<u>BANDEJA DE REFEIÇÃO</u>	Unidade	12	R\$ 19,4800	R\$ 8,4750 R\$ 101,7000
Marca: SUPERCRON					
Fabricante: SUPERCRON					
Modelo / Versão: 34X23CM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIJA RETANGULAR EM PLASTICO 30 CM					
77	<u>BANDEJA DE AÇO</u>	Unidade	6	R\$ 64,3500	R\$ 52,1400 R\$ 312,8400
Marca: ART INOX					
Fabricante: ART INOX					
Modelo / Versão: 43X29CM INOX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA CANTO LISO 43 X 29 CM (INOX)					
88	<u>COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ</u>	Unidade	300	R\$ 3,1600	R\$ 3,3000 R\$ 990,0000
Marca: MELITTA					
Fabricante: MELITTA					
Modelo / Versão: 103					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103					
96	<u>SUPORTE FILTRO CAFÉ</u>	Unidade	9	R\$ 9,8200	R\$ 9,8000 R\$ 88,2000
Marca: MELITTA					
Fabricante: MELITTA					
Modelo / Versão: 103 PLASTICO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE FILTRO CAFÉ, MATERIAL PLÁSTICO, MODELO TRADICIONAL, COR MARROM, TAMANHO REFERÊNCIA Nº 103					
97	<u>PRATO</u>	Unidade	100	R\$ 12,4000	R\$ 5,4000 R\$ 540,0000
Marca: KEHOME					
Fabricante: KEHOME					
Modelo / Versão: REF:5214 23CM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO RASO INOX FINO, COM DIÂMETRO DE 23 CM E ALTURA 2,2 CM					
Total do Fornecedor:					R\$ 6.612,7800

31.354.105/0001-72 - OMEGA PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	22	R\$ 56,8600	R\$ 35,0000	R\$ 770,0000
Marca: INVICTA						
Fabricante: INVICTA						
Modelo / Versão: GARRAFA TÉRMICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica para café, corpo em plástico, linha pressão, possui alça que facilita o manuseio, bico anti-pingo, capacidade 01 litro, cor a definir						
Total do Fornecedor:					R\$ 770,0000	

Valor Global da Ata: R\$ 69.090,4933

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar